

Hakemus, Tampereen kaupungin vieraanvaraisuus

Suhdetoimintakoordinaattori Erika McSherry

Tilaisuus:

Pirkanmaan Uusyrityskeskus ry järjestää 30-vuotisjuhlavuonnaan Suomen Uusyrityskeskus ry:n jäsenille Uusyrityskeskusten kesäpäivät Tampereella. Tähän liittyen haemme mahdollisuutta vastaanotolle Raatihuoneella torstaina 8.6.2023.

Järjestäjätaho:

Pirkanmaan Uusyrityskeskus ry, ja sen omistama Ensimetri Oy.

Yhteyshenkilö:

Marko Lehtimäki, puhelin 050 5552055, sähköposti [marko.lehtimaki@ensimetri.fi](mailto:marko.lehtimaki@ensimetri.fi)

Ajankohta:

8.6.2023, aloitus esimerkiksi kello 18.00.

Arvioitu osallistujamäärä:

60–80 henkeä, tarkennetaan, järjestämme sitovan ilmoittautumisen.

Osallistujaprofiili:

Uusyrityskeskusverkoston organisaatioiden johto ympäri Suomen, Suomen Uusyrityskeskus ry:n johto ja hallituksen jäsenet.

Tausta:

Pirkanmaan Uusyrityskeskus ry ja sen omistama Ensimetri Oy ([www.ensimetri.fi](http://www.ensimetri.fi)) ovat vaikuttaneet merkittäväällä tavalla Tampereen elinkeinoelämässä perustamisestaan, vuodesta 1993 lähtien. Uusyrityskeskustoiminnan tavoitteena on yrittäjyyden edistäminen ja palveluiden tarjoaminen yrittäjyyttä suunnitteleville ja yritystä perustamassa oleville yksityishenkilöille. Tälläkin hetkellä Tampereen kaupunki ja koko Tampereen kaupunkiseutu käyttävät tätä palvelua, jonka avulla alueelle syntyy 500-700 uutta yritystä vuosittain. Koko Pirkanmaan Uusyrityskeskus ry:n historian aikana yli 46000 henkilöä on käyttänyt palvelua ja yli 18000 yritystä on perustettu Tampereen alueelle. Lisätietoja käynnissä olevasta palveluohjelmasta antaa kaupungin Työllisyys- ja kasvupalvelujen erityisasiantuntija Joni Ramu (040 578 8338).

Pirkanmaan Uusyrityskeskus ry on kansallisessa Uusyrityskeskusverkostossa keskeinen toimija ja vaikuttaja. Tampere näyttäytyy myös yrittäjyyden toimijoille maan vetovoimaisimpana ja dynaamisimpana edelläkävijäkaupunkina. 30-vuotisjuhlavuonnaamme haluamme tuoda esiin saavutuksiamme ja kotikaupunkiamme koko kansalliselle yrittäjyys- ja elinvoimatoimijoiden verkostolle.

15.3.2023 Tampereella



Marko Lehtimäki